Муниципальное образование
 Советский район
Ханты-Мансийский  автономный округ – Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «  24  »      февраля        2014г.

                                                       № 525/НПА
г. Советский

О внесении изменения
в постановление администрации
Советского района от 26.07.2011 № 2603/НПА
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом Советского района:
1. Внести в постановление администрации Советского района от 26.07.2011
№ 2603/НПА «О методике формирования штатных расписаний муниципальных образовательных организаций Советского района» следующее изменение:

1.1. столбец 2 строки 2.2.1. приложения 1 к Методике формирования штатных расписаний муниципальных образовательных организаций Советского района после слова «юристконсульт» дополнить словами «, контрактный управляющий».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Первая Советская» и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.
Глава администрации

Советского района                                                                                                  В.В. Толстогузов